3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  09.12.2020 г  № 1024
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении

плана мероприятий по контролю

В  соответствии  с    решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области  от  05.07.2010  года  № 98 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кичменгско-Городецкого муниципального района»,  администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   план  проведения  мероприятий  по  контролю  за  использованием и обеспечением сохранности муниципального имущества, переданного муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям  района на праве оперативного управления и хозяйственного ведения, на  2021  год.

2. Настоящее  постановление вступает в силу с 01.01.2021 года,  и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

руководителя администрации района                                               О.В. Китаева

Утвержден

постановлением администрации района

от  09 декабря 2020 года № 1024

План  проведения  мероприятий  по  контролю  за  использованием и обеспечением сохранности муниципального имущества, переданного муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям  района на праве оперативного управления или хозяйственного ведения, на  2021  год

	№  п\п
	Проведение  мероприятий
	Наименование  подведомственной  организации/ место проведения проверки
	  Уполномоченный орган  на  проведение  мероприятий  по  контролю

	Дата  начала
	Дата  окончания

	1.
	15.02.2021
	17.02.2021
	МАОУ «Косковская средняя школа»/ д.Еловино, ул.Цветочная,д.8
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	2.
	15.03.2021
	17.03.2021
	МАОУ «Первомайская средняя школа»/ с.Шонга, ул.Сосновая,д.8
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	3.
	19.04.2021
	21.04.2021
	БДОУ «Детский сад «Рябинка»/ п.Югский, ул.Центральная, д.15, д. Большое Буртаново, ул.Центральная, д.12
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	4.
	17.05.2021
	19.05.2021
	МАОУ «Косковская средняя школа»/ с.Косково, ул.Дружбы, д.7
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	5.
	08.06.2021
	10.06.2021
	БДОУ «Детский сад «Буратино»/ с. Нижний – Енангск, ул.Школьная,д.13,

 с. Верхняя Ентала, ул.Больничная, д.4
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	6.
	19.07.2021
	21.07.2021
	БДОУ «Детский сад «Улыбка»/ с. Светица, ул.Центральная, д.2
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	7.
	16.08.2021
	18.08.2021
	МКУ «Центр бюджетного  учета и отчетности»/ с.Кичменгский Городок, ул.Центральная, д.7
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	8.
	20.09.2021
	22.09.2021
	БДОУ «Детский сад «Ивушка» /д. Плоская, ул.Первомайская, д.6
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	9.
	18.10.2021
	20.10.2021
	БДОУ «Детский сад «Аленушка»/ п.Находка, ул.Полевая, д.1
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	10.
	15.11.2021
	17.11.2021
	БДОУ «Детский сад «Улыбка» / д. Слобода, ул.Центральная, д.2
	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)

	11.
	13.12.2021
	15.12.2021
	МАОУ «Кичменгско-Городецкая средняя школа»/

с.Светица. д.4,д.3

	Администрация района (отдел земельно-имущественных отношений)